
 

 

Uchwała Nr XXIII.0007.190.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 8 maja 2013r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej na terenie Gminy Siennica. 

 

Na podstawie art. 16. ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172                   

z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej na terenie gminy Siennica. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy                 

w Siennicy z dnia 8 maja 2013r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Siennica, które stanowi 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 4 

 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

załącznik do uchwały Nr XXIII.0007.190.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

      z dnia 8 maja 2013r. 

 

 

 

Obwieszczenie 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 8 maja 2013r. 
 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej na terenie Gminy Siennica. 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. 

zm.) ogłasza się, w załączniku do niniejszego obwieszczenia, tekst jednolity uchwały                

Nr XIV/96/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 

wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz.      

z 2012 r., poz. 2336), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XV/103/2012 Rady 

Gminy w Siennicy z dnia 5 kwietnia 2012 r. zmieniającą uchwałę Nr XIV/96/2012 Rady Gminy 

w Siennicy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 

targowej na terenie Gminy Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3881). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                    z dnia 8 maja 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały        

w sprawie ustalenia wysokości  

dziennych stawek opłaty targowej na  

terenie Gminy Siennica. 

 

Uchwała Nr XIV/96/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 23 lutego 2012r. 
(tekst jednolity) 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 

Siennica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia                   

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych            

(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) - Rada Gminy w Siennicy postanawia,                      

co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Siennica w następujących 

wysokościach: 

1) sprzedaż z ręki, kosza, skrzynki oraz zajęcie 1 m
2
 powierzchni pod stoisko – 5 zł 

2) sprzedaż ze stanowiska o powierzchni: 

a) powyżej 1 m
2
 do 2 m

2
 – 10 zł 

b) powyżej 2 m
2
 do 4 m

2
 – 15 zł 

c) powyżej 4 m
2
 do 5 m

2
 – 20 zł 

d) powyżej 5 m
2
 – za każdy rozpoczęty 1 m

2
 zajętej powierzchni – 5 zł z tym, że stawka 

opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie maksymalnej kwoty określonej w ustawie 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych, która na rok 2012 wynosi 

597,86 zł  

3) sprzedaż z samochodu osobowego lub przyczepy ciągnikowej – 15 zł 

4) sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności: 

a) do 1 tony – 18 zł 

b) powyżej 1 tony do 3,5 tony – 22 zł 

c) powyżej 3,5 tony do 6 ton – 30 zł 

d) powyżej 6 ton – 40 zł 

§ 2 

 

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku w Siennicy oraz 

we wszelkich innych miejscach, w których jest prowadzona sprzedaż. 

 

§ 3 

 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

 

 



§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr XI/66/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 17 listopada 2011 r.                       

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Siennica. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 


